
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 1990 ze zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Gminy na okres 21 dni, na stronie internetowej Urzędu : www.zerkow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 
a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 3. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo do dzierżawy 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 upływa po 3 tygodniach licząc od dnia wywieszenia 
wykazu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF3AD8B-F052-4EBF-A2C0-09CCA2BEBCA7. Podpisany Strona 1



Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

L.p.
Położenie
nieruchomości
Obręb

Nr działki
i nr KW

Powierzchnia
w m2

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości

Okres
zawarcia
umowy
dzierżawy

Wysokość
czynszu
na rok

Termin
wnoszenia
opłat

Uwagi

1. Prusinów-Miniszew
300604_5.0012

213/2
KZ1J/00038297/0

5437m2 Nieruchomość
gruntowa
niezabudowana

Grunty rolne
(klasa VI), droga

Do 3 lat 82,52zł Do 31
sierpnia
każdego roku

Nieruchomość
nie posiada
dostępu do
drogi

2. Lgów
300604_5.0007

74/6
KZ1J/00021757/1

6500m2
Do dzierżawy
5000m2

Nieruchomość
gruntowa
niezabudowana

Grunty rolne
(klasa IVa)

Do 3 lat 125,00zł Do 31
sierpnia
każdego roku

Kontynuacja
poprzedniej
umowy

3. Żerków
300604_4.0001

657
KZ1J/00021512/2

286m2
Do dzierżawy
150m2

Nieruchomość
gruntowa
niezabudowana

Ogródek na roli Do 3 lat 3,00zł Do 31
sierpnia
każdego roku

Kontynuacja
poprzedniej
umowy

4. Żerków
300604_4.0001

671/1
KZ1J/00021345/0

0,3488 Nieruchomość
gruntowa
niezabudowana

Pastwisko, staw,
droga

Do 3 lat 69,76zł Do 31
sierpnia
każdego roku

Kontynuacja
poprzedniej
umowy

5. Żółków
300604_5.0019

262/1
KZ1J/00022095/9
251/4
KZ1J/00022508/8
261
Wykl.420 Żerków

23600 Nieruchomość
gruntowa
niezabudowana

Grunty rolne
(klasa VI)

Na 1 rok 368,84zł Do 31
sierpnia
2021r.

Kontynuacja
poprzedniej
umowy

Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego została ustalona zgodnie z Zarządzeniem nr 29/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 22.02.2021r.
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wydzierżawiane grunty, stanowiące własność Gminy Żerków.
Wysokość czynszu dzierżawnego może ulec zmianie w czasie trwania umowy dzierżawy, w przypadku zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków. w sprawie
ustalenia minimalnych stawek czynszu za wydzierżawiane grunty, stanowiące własność Gminy Żerków.

Miejsce ogłoszenia wykazu :
- tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Żerków, stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

Załącznik do zarządzenia Nr 32/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF3AD8B-F052-4EBF-A2C0-09CCA2BEBCA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

